



بها نه آزادی بیان نباید مجوز اهانت به مقدسات مسلمانان شود

وزیر امور خارجه در دیدار رئیس پارلمان جمهوری صربستان گفت، ما اهانت به کتب آسمانی را محکوم کرده و معتقدیم نباید به بهانه آزادی بیان اجازه اقدام اهانت آمیز به مقدسات مسلمانان و پیروان ادیان الهی داده شود. حسین امیرعبداللہان وزیر امور خارجه و ولادیمیر اورلیچ رئیس پارلمان جمهوری صربستان در دیداری در محل وزارت امور خارجه، موضوعات مورد علاقه دو کشور در حوزه همکاری‌های دوجانبه خصوصاً در بخش ...

صفحه (۴)

چهارشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۲ * ۲۶ جولای ۲۰۲۳ * ۸ محرم ۱۴۴۴

روزنامه مردم

اعتماد و آگاهی جوانان از سوی دشمن هدف قرار گرفته است

رئیس حفاظت اطلاعات سپاه کشور گفت: امروز نظام اسلامی درگیر یک جنگ شناختی و ایمان، امید، اعتماد و آگاهی جوانان توسط دشمن هدف قرار گرفته است. سردار مجید خادمی روز سه‌شنبه در نخستین یادواره شهدای جامعه اطلاعاتی لرستان اظهار کرد: شهدا با تاسی از امام حسین (ع) از همه دارایی خود گذشت کردند تا انقلاب اسلامی بیمه شود و دفاع غیر ...

صفحه (۴)



سال هفدهم * شماره ۳۳۳۲ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

دولت موافق کاهش حقوق بازنشستگان نیست

سخنگوی دولت با اشاره به توجه رئیس‌جمهور به وضعیت معیشتی و حقوق بازنشستگان تاکید کرد که دولت به هیچ وجه موافق کاهش حقوق بازنشستگان نیست و اگر برداشتی اینچنین از لایحه برنامه هفتم توسعه شده صحیح نیست.

علی بهادری جهرمی در نشست خود با اشاره به برنامه دولت برای مهار تورم گفت: بر اساس گزارش اخیر مرکز آمار، روند نزولی نرخ رشد تورم ادامه داشته و تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور که در خردادماه ۱۴۰۲، ۴۲٫۶ درصد بوده است، در تیرماه در مقایسه با ماه قبل ۳/۲ درصد کاهش یافته و به زیر ۴۰ درصد رسید. وی افزود: این در حالی است که پرداخت تسهیلات در شبکه بانکی در سال گذشته رشد ۴۵٫۳ درصدی و در سه ماهه اول ۱۴۰۲ نیز رشد ۲۵٫۸ درصدی داشته است. حجم نقدینگی در مرداد ۱۳۹۲ معادل ۶۴۰ هزار میلیارد تومان بود که در پایان شهریور ۱۴۰۰ این رقم به ۴ هزار و ۶۸ هزار میلیارد تومان رسید.

سخنگوی دولت ادامه داد: همه این‌ها در کنار رشد اقتصادی بیش از ۴ درصدی است. نرخ بیکاری فصل بهار نیز طبق اعلام مرکز آمار ایران به عدد بی سابقه ۸٫۲ درصد (نسبت به بهار سال گذشته) کاهش یافته است. بهادری جهرمی با بیان اینکه برای حل تنش آبی کشور ۲۴۰ طرح اولویت‌دار مورد توجه ویژه قرار گرفته است، اظهار کرد: مشکل آب و خشکسالی یک بحران جهانی است. در ابتدای آغاز به کار دولت حدود ۳۰۰ نقطه کشور تنش آبی شناسایی شده بود. برای رفع این تنش‌ها ۲۴۰ طرح اولویت‌دار در سرتاسر کشور تعیین و مورد توجه ویژه قرار گرفته است. وی ادامه داد: به طور میانگین بودجه آنها در سال گذشته سه برابر شده است. در سال گذشته ردیف مستقلی برای طرح‌های اضطراری...

با سفر هیات دولت به استان کهگیلویه و بویراحمد؛

مارگون

در مسیر توسعه



معاون عمرانی استاندار خبر داد:

اختصاص ۲۳ هزار همت اعتبار به استان در سفر دولت

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اختصاص اعتبارات بی‌سابقه به استان، گفت: ۱۲ همت برای حوزه عمرانی و ۱۱ همت برای حوزه اقتصادی در دور دوم سفر دولت به کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافته است. علی‌محمد روستا روز سه‌شنبه در همایش شهرداران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار کرد: شهرداری یاسوج در آماده‌سازی شهر برای استقبال از دولت سنگ تمام گذاشت که قابل تقدیر و تشکر است. وی افزود: تلاش‌های صورت گرفته از سوی استاندار و متولیان منجر به...

فرماندار بویراحمد اعتراض کرد:

اعتبارات سلیقه‌ای هزینه می‌شود

فرماندار بویراحمد از بی توجهی برخی دستگاه‌های اجرایی به تصمیمات و مصوبات شورای برنامه ریزی شهرستان‌ها ابراز نگرانی کرد و گفت: اعتبارات سلیقه‌ای هزینه می‌شود. شهرام مهدوی مطلق در نشست با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: بی‌توجهی برخی دستگاه‌ها به تصمیمات و مصوبات شورای برنامه‌ریزی شهرستان‌ها نگران‌کننده است تا جایی که ما وقت زیادی را برای برنامه ریزی ...

فرمانده انتظامی گچساران خبر داد:

قاچاقچیان آرد در گچساران دستگیر شدند

مرتب با توسعه و تحویل این پهپادها اعمال کرده است. غرب به رهبری آمریکا از زمان آغاز جنگ اوکراین، ایران را متهم به ارسال پهپادهای خود به روسیه علیه اوکراین کرده و تهران همواره این ادعاها را رد کرده است تا آنجا که نشست دوره ای شورای امنیت سازمان ملل درباره اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام در روز ۱۵ تیرماه (۶ جولای) نیز به عرصه جدال میان دیپلمات‌های آمریکا و انگلیس با روسیه تبدیل شد که با دعوت از اوکراین در پی تکمیل سناریوی خود علیه برنامه دفاعی بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران و تداوم تحریم های موشکی هستند.

مستندات وابستگی فرد هتاک قرآن کریم به رژیم صهیونیستی

وزارت اطلاعات با انتشار اطلاعیه‌ای مستندات جدیدی از وابستگی فرد هتاک به قرآن کریم در سوئد را منتشر کرد و نوشت: پروژه مومیکا مأموریت ابلاغی صهیونیسم با هدف انحراف افکار عمومی مسلمانان از آن جنایت وحشیانه بوده است. به دنبال اطلاعیه نوزدهم تیرماه وزارت اطلاعات در خصوص کشف ارتباط دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی با «سلوان مومیکا» عنصر هتاک به قرآن مجید در سوئد، این وزارتخانه روز سه‌شنبه در اطلاعیه تکمیلی، جزئیات بیشتری در این زمینه منتشر کرد که به شرح زیر است:

۱ - طبق مستندات موجود، این عنصر خیبت در سال ۲۰۱۴ اقدام به تأسیس حزبی با عنوان «اتحادیه‌ی دموکراتیک سریانی» در عراق نموده و ادعا می‌کند که او نماینده اصلی و صدای مسیحیان شمال غرب عراق است! لکن اهداف دشمنی و تحرکات مشکوک وی، روز بروز استمرار فعالیت‌های حزبی را با سئوالات بیشتری مواجه کرده، باعث افزایش حساسیت و مظنونیت در جامعه‌ی عراق به وی می‌گردد. تا آنجا که عرصه را برای ادامه فعالیت خود در آن کشور تنگ می‌بیند.

۲ - اطلاعات به دست آمده از صهیونیست‌ها حاکی است که «سلوان مومیکا» از چند کشور اروپایی درخواست اقامت می‌کند که پاسخی دریافت نمی‌نماید. لذا تلاش گسترده‌ای برای تماس با رژیم اشغالگر قدس را آغاز می‌کند. وی برای اثبات وفاداری و کارایی خود برای دستگاه جاسوسی صهیونیسم، کارنامه‌ای از خویش ارائه می‌کند. در این کارنامه، خود را از مهمترین معارضین دولت عراق معرفی می‌نماید. همچنین ادعا می‌کند توسط جریان مقاومت اسلامی عراق به اتهام همکاری با رژیم اشغالگر قدس و تلاش برای تشکیل حکومت مستقل مسیحیان آرامی در استان نینوا، مدتی در بازداشت بوده است.

۳ - مومیکا برای اثبات ارادتش به رژیم اشغالگر قدس، تصاویری از خود با کلاه کیپا (کلاه کوچکی که یهودیان بر سر می‌گذارند) و نیز تصویری از پرچم رژیم صهیونیستی که در یکی از کلیساهای عراق و کنار پرچم «اتحادیه دموکراتیک سریانی» نصب کرده بود برای صهیونیست‌ها ارسال می‌کند.

۴ - دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۱۹ میلادی او را رسماً به خدمت می‌گیرد و رابطی اطلاعاتی برایش تعیین می‌کند. مأموریت جاسوسی از مقرها و رهبران گروه‌های مقاومت عراق به ویژه در استان نینوا از جمله مأموریت‌های محوله به وی بوده است.

۵ - مومیکا پس از خدمات فراوانش به دستگاه جاسوسی صهیونیست‌ها، درخواست انتقال به یک کشور اروپایی را ارائه می‌دهد. عوامل رژیم اشغالگر نیز با این ارزیابی که «مومیکا در قبال امکان اقامت در اروپا، به هر مأموریتی تن می‌دهد»، اقامت و سپس تابعیت پادشاهی سوئد، یعنی حیاط خلوت سرویس جاسوسی رژیم غاصب صهیونیستی را به این عنصر پلید خیانت‌پیشه اعطاء می‌کنند.

۶ - همچنین که در اطلاعیه قبلی این وزارتخانه اشاره شد همزمانی پروژه جنایتکارانه هتک کلام الله مجید توسط سلوان مومیکا در سوئد با جنایت بزرگ صهیونیست‌ها علیه ساحل غربی و جنین مظلوم و نیز اوضاع بحران زده در داخل سرزمین‌های اشغالی، نشان می‌دهد که پروژه‌ی مومیکا مأموریت ابلاغی صهیونیسم با هدف انحراف افکار عمومی مسلمانان از آن جنایت وحشیانه بوده است. اما سوی دیگر آن اتفاق شوم، سوابق سوء و متعدد اسلام ستیزانه پادشاهی سوئد است که عملاً خود را در برابر اعتقادات مقدس و احساسات پاک بیش از دو میلیارد مسلمان جهان قرار داده است.

روسیه در درجه اول از پهپادها برای حمله به زیرساخت های مهم اوکراین استفاده می کند. سی‌ان‌ان ادعا کرده است که ایران از دریای خزر برای انتقال پهپادها، گلوله‌ها و گلوله‌های خمپاره به روسیه استفاده می‌کند و اغلب از کشتی‌هایی استفاده می‌کند که «چراغ خاموش» هستند یا ردیاب های خود را خاموش کرده‌اند تا حرکت خود را پنهان کنند.

این رسانه آمریکایی به نقل از تحلیلگران ادعا کرده است، ایران از ارائه تجهیزات نظامی به روسیه سود می برد زیرا می تواند تسلیحات خود را برای خریداران بین المللی به نمایش بگذارد و در ازای آن از روسیه برای برنامه های فضایی و موشکی خود پول و حمایت دریافت می کند. سی ان ان به نقل از همین تحلیلگران مدعی شده است: ارائه موشک‌های بالستیک نشان‌دهنده تشدید حمایت ایران از جنگ روسیه است و مشخص نیست که تهران مایل به پذیرش این خطر در این مرحله از درگیری در اوکراین باشد.

«نیپلا مسرالی» سخنگوی سیاست امنیت و امور خارجه اتحادیه اروپا نیز سوم مرداد ماه در یک کنفرانس خبری در بروکسل بدون ارائه شواهدی از اینکه تهران به مسکو تسلیحات ارائه می‌کند، بیان کرد: اروپا از ایران می‌خواهد ارائه هر گونه تسلیحات به روسیه را متوقف کند. اتحادیه اروپا به حمایت از اوکراین ادامه خواهد داد. وی همچنین به ادعای بی پایه و اساس پیشین اتحادیه اروپا در مورد «تحویل پهپادهای ایران به روسیه و به کارگیری آنها در جنگ علیه اوکراین» که مورد محکومیت این اتحادیه قرار گرفته، اشاره کرد.

مسرالی چنین ادعایی که دستگاه دیپلماسی ایران بارها در گذشته آن را رد کرده را نقض قطعنامه ۲۲۳۱ سازمان ملل دانست و افزود که ۲۷ عضو اتحادیه اروپا امروز تحریم‌هایی علیه اشخاص و نهادهای ایرانی

پرده دیگر نمایش ضدایرانی آمریکا؛ پهپادهای بیشتر برای روسیه علیه اوکراین



مقامات اطلاعاتی آمریکا در پی هراس از روابط و همکاری‌های دفاعی جمهوری اسلامی ایران و روسیه بار دیگر با به راه انداختن پرده دیگری از نمایش تبلیغاتی ضد ایرانی خود ادعا کردند که تهران در حال کمک به مسکو برای ساخت پهپاد به تعدادی «بسیار بیشتر» از زراد خانه قبلی است.

مقامات اطلاعاتی دولت جو بایدن روز سه‌شنبه به وقت محلی در تداوم ادعاهای پهنادی خود علیه ایران هشدار داده‌اند: روسیه در حال ساخت یک مرکز تولید پهپاد در این کشور با کمک ایران است که می‌تواند پس از اتمام، بر جنگ در اوکراین تأثیر قابل‌توجهی داشته باشد.

به گزارش شبکه خبری سی ان ان آمریکا، تحلیلگران آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا در جریان یک جلسه توجیهی در روز جمعه به گروه کوچکی از خبرنگاران گفتند که انتظار می‌رود تأسیسات درحال ساخت تولید پهپاد، منبع پهنادی جدیدی را در اختیار روسیه قرار دهد که ظرفیت آن «بسیار بیشتر» از آنچه تاکنون از ایران ارائه کرده است، می‌باشد.

در این گزارش ادعا شده است: تحلیلگران هشدار دادند که زمانی که این تأسیسات احتمالاً تا اوایل سال آینده تکمیل شود، پهپادهای جدید می‌توانند تأثیر قابل توجهی بر جنگ در اوکراین داشته باشند. تحلیلگران افزودند که ایران مرتباً تجهیزات را برای کمک به ساخت این تأسیسات به روسیه منتقل می‌کند.

سی ان ان به نقل از این تحلیلگران ادعا کرد که تا به امروز، ایران بیش از ۴۰۰ پهپاد شاهد ۱۳۱، ۱۳۶ و مهاجر را به روسیه ارائه کرده و روسیه تقریباً به طور کامل از آنها استفاده کرده است. یک مقام ارشد آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا ادعا کرده است که

فرمانده بویر احمد: اعتبارات سلیقه ای هزینه می شود

فرماندار بویراحمد از بی توجهی برخی دستگاه‌های اجرایی به تصمیمات و مصوبات شورای برنامه ریزی شهرستان‌ها ابراز نگرانی کرد و گفت: اعتبارات سلیقه‌ای هزینه می‌شود.

شهرام مهدوی مطلق در نشست با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: بی‌توجهی برخی دستگاه‌های به تصمیمات و مصوبات شورای برنامه‌ریزی شهرستان‌ها نگران‌کننده است تا جایی که ما وقت زیادی را برای برنامه ریزی اعتبارات گذاشتیم اما برخی

رویداد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: مبلغ نیمه مزارع گندم به کشاورزان برمی گردد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مبلغ ۸۰۰ هزار تومانی که به ازای بیمه برای هر هکتار کشت قراردادی از کشاورزان در حوزه گندم کم شده بود، به کشاورزان برمی‌گردد. سید علی معتمدی پور اظهار کرد:در کشت قراردادی گندم بیمه اختیاری بود اما هنگام خرید گندم از کشاورزان دولت بیمه را بصورت اجباری از کشاورزان کشت قراردادی کم کرد. وی افزود: با پیگیری های انجام شده، قرار شده متولیان بیمه کشاورزی، مبلغ ۸۰۰ هزار تومان برای هر هکتار کشت قراردادی را به کشاورزان برگردانند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال بی سابقه ترین تولید گندم را را در استان شاهد بودیم به گونه‌ای که سال گذشته مجموعاً ۳۶ هزار تن خرید تضمینی گندم صورت گرفت در حالی که امسال ۸۲ هزار تن گندم سیلویی و بذری خرید تضمینی شده است که انقلابی در تولید محسوب می‌شود.

معاون استاندار کهگیلویه وبویراحمد:

رسیدگی به درخواست های مردمی با قوت در حال انجام است

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور به استان، گفت: رسیدگی به درخواست‌های مردم و ثبت نامه‌ها در سامانه‌سامد با قوت و جدیت در حال انجام است. مرادعلی پیوند در بازدید از از سامانه‌سامد که محل رسیدگی به درخواست‌های مردمی‌است، اظهار کرد: بیش از ۶۰۰نیرو در دستگاه‌های مختلف اجرایی استان در سامانه‌سامد در حال ثبت درخواست‌های مردمی و تفکیک نامه‌ها به فراخور درخواست‌ها و آماده سازی برای ارجاع به نهادهای مربوطه هستند. وی افزود: مردم در سفر دور دوم دولت به استان درخواست‌های متعدد و متفاوتی داشتند اما هنوز آمار میزان درخواست‌های مردمی هنوز مشخص نشده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: نیروهای حاضر در محل سامانه‌سامد در ۲ شیفت صبح و عصر در حال رسیدگی به درخواست‌های مردمی و تفکیک آنها هستند. پیوند بیان کرد: حوزه بازرسی استانداری پای کار هستند تا درخواست‌های مردم در کمترین زمان ممکن تعیین تکلیف و رسیدگی شود. وی ادامه داد: پس از ارجاع، پیگیری برای نتایج درخواست‌های ارجاع شده به دستگاه‌ها در حیطه وظایف سازمان بازرسی است که فرایند یک ساله‌ای را سپری می‌کند و امیداست بتوانیم حداکثر رضایت‌مندی مردم را داشته باشیم.

دستگاه‌ها بدون توجه به اولویت‌های مشخص شده توسط فرمانداری، اعتبارات را به سلیقه خود هزینه می‌کنند.

وی همچنین از نحوه هزینه اعتبار سکونتگاه‌های غیر رسمی در سنوات گذشته انتقاد کرد و افزود: مدل هزینه‌کرد این اعتبارات بدون توجه به آسیب‌های اجتماعی و حمایت از مساجد و مدارس در این مناطق بوده است.

مهدوی درباره ماهیت استانی بسیاری از پروژه‌ها و اعتبارات سهم شهرستان، ابراز کرد: شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد را باید مجزا از بودجه شهرستان ببینیم تا بتوانیم حق شهرستان به معنای واقعی کلمه از اعتبارات استانی دریافت شود. وی همچنین از غیرشفاف بودن توزیع و هزینه کرد اعتبارات ملی دستگاه‌ها نیز خبر داد و

گفت: بهتر است برای پیشرفت متوازن شهرستان‌ها و استان، دستگاه‌های اجرایی و مدیران کل برای توزیع و هزینه کرد اعتبارات ملی با فرمانداران مشورت و یا یک سامانه شفاف در این خصوص تعریف شود. فرماندار بویراحمد تاکید کرد: نحوه توزیع اعتبارات و حمایت‌های ملی در ادارات کل گاهی تابع سلیاق و علایق قرار می‌گیرد و توازن توسعه در استان بدون توجه به شاخص‌های واقعی و ظرفیت‌های موجود دچار خلأ‌های جدی است. مهدوی خاطرنشان کرد: بخش کشاورزی، راه‌های روستایی و بنیاد مسکن و ساخت فضاهای آموزشی در شهرستان بویراحمد در سنوات قبل کم‌تر مورد توجه قرار گرفته و گاهی فراموش شده که انتظار است این عقب‌ماندگی جبران شود.

شاهینی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست گفت: توجه جدی به شاخص‌های واقعی در سازمان و ساختار بودجه استان ضروری است و ما تلاش کردیم تا همه فرآیندهای برزانه ریزی و توسعه استان را بر اساس ظرفیت‌های واقعی به روز رسانی شود و در برنامه‌ریزی هر شهرستان را متناسب با ظرفیت و شاخص‌هایی که دارد دیده‌ایم.

وی با تاکید بر اینکه به یک توازن متناسبی نیز دست یافته‌ایم، یادآور شد: شهرستان بویراحمد از وسعت و جمعیت قابل توجهی برخوردار بوده و حاشیه‌نشینی و مرکزیت استان هم بخشی از حجم مسائلی است که دیگر شهرستان‌ها ندارند و ما امسال این موارد را در نظر گرفته‌ایم و پروژه‌های ماهیت استانی را جدا از شهرستان در نظر می‌گیریم.

با سفر هیات دولت به استان کهگیلویه و بویراحمد؛

مارگون در مسیر توسعه



منطقه مارگون معروف به سرزمین «برف»

آفتاب و بیدهای بلند« حدود چهار سالی است که به شهرستان ارتقا یافته‌است، اما نبود امکانات و زیرساخت های متناسب در این منطقه نقیصه ای بود که حضور رئیس جمهور در میان مردم این دیار قطعا زمینه ساز رفع این کاستی ها در آینده نزدیک خواهد شد.

شهر مارگون مرکز شهرستان مارگون حدود پنج هزار نفر جمعیت در قالب هزار ۲۰۰خانوار است .
ین شهرستان در شمال غربی استان کهگیلویه و بویراحمد واقع شده‌است.
دولت‌مردان دولت سیزدهم تمام تلاش خود را به کار بسته اند تا این شهرستان نوپا را از بن بست و محرومیت خارج کنند.

مارگون به واسطه ویژگی های چشمگیری همچون نزدیکی در مسیر جاده ملی پاتاوه

– دهدشت و مسیر یاسوج به اصفهان ، همسایگی با استان چهار محال و بختیاری ، داشتن شرایط مساعد آب و هوایی و ظرفیت های ویژه گردشگری و ظرفیت های منحصر به فرد در حوزه کشاورزی

جمهوری در مارگون دیدار چهره به چهره با مردم داشتند.

در سفر ۲۶ و ۲۷ تیرماه هیات دولت به کهگیلویه و بویراحمد اولین مقصد رئیس

جمهور پس از ورود به استان ، شهرستان مارگون در جمع عشایر این منطقه بود.

عشایر این خطه استقبال بی نظیر و کم نظیری از آیت الله رئیسی داشتند که تا ابد در دل تاریخ این استان ماندگار خواهد بود.

فرماندار مارگون گفت: اولین نیاز عشایر این شهرستان و در مجموع استان پتل های خورشیدی است که برای شستشو و روشنایی مورد استفاده قرار می‌گیرد و با توجه به نیاز عشایر، آیت الله رئیسی دستور دادند که تا پایان سال تأمین اعتبار شود و تمام عشایر از پتل های خورشیدی بهره مند شوند.

مختار اندرخور افزود: طرح تأمین نهاده های دامی، طرح معیشتی عشایر در خصوص گیاهان دارویی، طرح گردشگری و صنایع دستی، زنجیره گوشت قرمز، پرواربندی بصورت امانی از جمله برنامه هایی بود که در دیدار با عشایر مطرح شد. وی ابراز کرد: ایل راه ها و جاده های عشایری، آبرسانی به عشایر، طرح احداث خانه بهداشت عشایری نیز همه و همه مطرح شدند و نتایج خیلی خوبی هم در بر داشت.

فرماندار مارگون گفت: در سفر دور دوم رئیس جمهور به استان سد سقاوه با اعتبار اولیه چهار هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال کلنگ زنی شد و در آغاز راه تخصیص نقدی ۵۰ میلیارد تومان به پیمانکار پرداخت می‌شود.

اندرخور تاکید کرد: مدت زمان اتمام و بهره برداری از سد سه ساله است و بودجه تمام شده سد ۱۳ هزار میلیارد ریال است. وی با اشاره به مزایای سد سقاوه، گفت: سد سقاوه پروژه ای بود که به دست وزیر کشور کلنگ زنی شد و برای مردم و

روستاهای همجوار برکت زیادی دارد، آب

کشاورزی و آب صنعتی کارخانجات تأمین

می‌شود، بحث گردشگری در این منطقه

روفق پیدا می‌کند.

وی تصریح کرد:سد سقاوه علاوه بر تأمین آب مورد نیاز صنعت زمین‌های کشاورزی را نیز از تشنگی نجات می‌دهد. فرماندار مارگون ادامه داد: احداث این سد یکی از دغدغه های اصلی مردم منطقه بود که با پیگیری های استاندار و دولت سیزدهم به نتیجه رسید.

اندرخور بیان کرد: پیمانکار این طرح مهم زیر نظر وزارت دفاع است و امید می‌رود در مدت این سه سال تعیین شده کار تمام می‌شود.

وی ادامه داد: بیش از ۲۰۰ کیلومتر جاده خاکی در شهرستان وجود دارد که سه هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال برای راه‌های روستایی در سفر رئیس جمهور مصوب شد.

فرماندار مارگون بیان کرد: از این میزان یک هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال آن برای مورزر زینلایی و هزار میلیاردریال برای جاده های بخش زینلایی از جمله روستای چاهن، دره سحه و غیره و ۱۰۰ میلیارد تومان برای جاده های دلی رچ، سیلاب کلوار و غیره تصویب شد.

اندرخور بیان کرد: با توجه به برف سنگین در زمستان‌ها وجود راهدارخانه‌ها یکی از دغدغه‌های متولیان و مردم در این منطقه است.

فرماندار مارگون ابراز کرد: در زمستان گذشته شاهد بارش برف تا حد سه متر بودیم و ۲۲ ریزش بهمین در جاده زینلایی به وقوع پیوست و حتی سبب شد که تا ۱۸ روز مسیر مردم بسته شود.

وی ادامه داد: وجود یک راهدارخانه بسیار ضروری است که خوشبختانه راهدارخانه زینلایی به مناصه رفته است و به زودی مسیر سیاه کوه کلنگ زنی می‌شود.

خبر

معاون عمرانی استاندار خبر داد :

اختصاص ۲۳ هزار همت اعتبار به استان در سفر دولت

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اختصاص اعتبارات بی‌سابقه به استان، گفت: ۱۲ همت برای حوزه عمرانی و ۱۱ همت برای حوزه اقتصادی در دور دوم سفر دولت به کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافته است.

علی‌محمد روستا روز سه شنبه در همایش شهرداران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار کرد: شهرداری یاسوج در آماده سازی شهر برای استقبال از دولت سنگ تمام گذاشت که قابل تقدیر و تشکر است.

وی افزود: تلاش‌های صورت گرفته از سوی استاندار و متولیان منجر به اقدامات خوبی برای تمام جغرافیای استان در حوزه عمرانی و سرمایه‌گذاری شده است.

روستا تصریح کرد: به صورت دوره‌ای (ماهانه) از شهرداری‌های استان بازدیدهایی انجام خواهد شد و عملکرد آنها مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: آنچه اصل کار است کار عمرانی است و شهرداران باید در خصوص اعتباراتی که برای کارهای عمرانی به آنها اختصاص داده می‌شود، پاسخگو باشند.

وی ابراز کرد: باید شهرداری‌های استان به فکر درآمدزایی پایدار باشند اما اکنون میراث‌دار انباشت نیروهای مازاد در شهرداری‌ها هستیم.

روستا بیان کرد: شهرداری‌ها آنقدر نیروی مازاد جذب کرده اند که از انجام وظایف خود عاجز مانده و این مورد در شهرداری یاسوج بیشتر به چشم می‌خورد.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به نبود ماشین آلات در برخی شهرداری‌های استان، گفت: شهرداری‌های شهرهایی که به هم نزدیک هستند از ماشین‌آلات یکدیگر در مواقع ضروری استفاده کنند.

وی اضافه کرد: سیما و منظر شهری استان با مشکل مواجه است که باید در این زمینه تدابیری اتخاذ شود.

روستا ابراز کرد: جلسه‌ای با منابع طبیعی استان برگزار شده و مقرر کردیم زمین‌های بالادستی حوزه منابع طبیعی برای فضای سبز در اختیار شهرداری مادوان قرار گیرد.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به کنده کاری‌های موجود در سطح شهرهای استان، افزود: کنده‌کاری‌ها اصولی دارد که این اصول در شهرهای استان رعایت نمی‌شود و سبب نارضایتی مردم شده است.

قاچاقچیان آرد در گچساران دستگیر شدند

فرمانده انتظامی گچساران گفت: ۲ نفر قاچاقچی در زمینه

آرد قاچاق در این شهرستان دستگیر شدند.

سرهنگ ارسلان خادمیان روز سه شنبه افزود: مأموران پاسگاه‌امامزاده جعفر این شهرستان با هماهنگی دستگاه قضایی در محور گچساران به شیراز ایست و بازرسی دایر کردند. وی بیان کرد: مامورین درحین ایست و بازرسی به ۲ دستگاه وانت نیسان مشکوک و آنها را متوقف کردند.

خادمیان ابراز کرد: ماموران در بازرسی از این خودرو بیش از سه تن و ۸۴۰ کیلوگرم آرد قاچاق(۹۶ کیسه ۴۰۰کیلویی) را کشف و ضبط کردند.

وی تصریح کرد: در این زمینه ۲نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و خودروها نیز به پارکینگ انتقال داده شد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

آگهی مزایده پلاک ۱۲۳/۷۴۱ به نام مجتبی کمیلی نیا
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۰۵۰ ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۱۲۳/۷۴۱ (هفتصدو چهل و یک فرعی از یکصد وبیست و سه اصلی) مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور به مساحت ۲۹۰/۰۵ متر مربع (دویست و نود متر و پنج سانتی متر مربع) به نام مجتبی کمیلی فرزند بوری واقع در لیکک خیابان امام کوچه ایترا ثبت و صادر شده است طبق سند رهنی شماره ۱۰۲۲۳۷ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۶ دفتر خانه شماره ۳۷ بهبهان به مبلغ ۹۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال در رهن بانک کشاورزی بهبهان قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهارمیلیارد و پانصد میلیون ریال) ارزیابی شده که مساحت عرصه آن طبق سند ۲۹۰/۰۵ متر مربع که دارای اعیانی به مساحت ۹۵ متر مربع با اسکلت مصالح بنایی با کلاف بندی دیوارهای بلوکی، سقف طاق ضربی، نمای داخلی گچ کاری و سفید کاری ، نمای بیرونی پلاستر سیمانی با قدمت تقریبی ۲۵ ساله می باشددارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد و پلاک فوق محدود به حدود: شمالا : درب و دیوار به طول (۲۳/۹۸) بیست سه متر و نود و هشت سانتی متر به کوچه . شرقا : دیواری است به طول (۱۲/۰۷) دوازده متر و هفت سانتی متر به یکصد وبیست و سه اصلی جنوبا: دیوار به دیوار به طول (۲۳/۹۹) بیست و سه متر و نود و نه سانتی متر به یکصد وبیست سه اصلی غربا: دیواری است طول (۱۲/۱۲) دوازده متر و دوازده سانتی متر به یکصد و بیست و سه اصلی . پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق، گاز، اعم ازحق انشعاب و یا حق اشتراک ومصرف در صورتی که مورد مزایده دارای مالیاتی و عوارض شهرداری و ... تا تاریخ مزایده باشد یا نشده است و عوارض شهرداری و ... تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم باشد یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده مسترد خواهد شد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

مسوول واحد اجرای اسناد رسمی بهمنی

اسماعیل الیا

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید

سید



مدیر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت:

قطع مصرف نان و برنج برای افراد دیابتی خطرناک است

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت گفت: قطع مصرف نان و برنج در مبتلایان به دیابت اقدامی نادرست است و حتی امکان دارد اختلالات و عوارض ناشی از دیابت تشدید شود. احمد اسماعیل زاده، با بیان این مطلب که دیابت یک اختلال متابولیک است، عنوان کرد: اختلال در متابولیسم گلوکز یا قند، عملاً همه اندام‌ها و دستگاه‌های بدن را درگیر می‌کند. البته به دلایل مختلف، بعضی قسمت‌های بدن مثل کلیه یا دستگاه قلب و عروق، بیشتر تحت تأثیر این اختلال قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: در رژیم غذایی اکثر قریب به اتفاق مردم، بخش عمده‌ای از انرژی از کربوهیدرات تأمین می‌شود و نان و برنج به عنوان منبع غنی از کربوهیدرات محسوب می‌شود اما بعضی مبتلایان به بیماری دیابت، به منظور کاهش قندخون و کنترل بیماری خود، مصرف نان و برنج را به شدت کم و یا حتی قطع می‌کنند. اسماعیل زاده گفت: بر اساس راهنماهای بالینی و تغذیه‌ای درمان دیابت، بین افراد سالم و مبتلایان به دیابت از نظر مقدار مناسب کربوهیدرات در رژیم غذایی، تفاوتی وجود ندارد. هر چند که توصیه می‌شود بخش عمده کربوهیدرات از انواع کربوهیدرات‌های پیچیده تأمین شود و مصرف قندهای ساده و شیرینی‌ها تا حد ممکن محدود شود.

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: بیماران دیابتی با توجه به برنامه کلی درمانی (شامل داروهای تجویز شده) باید مقدار دریافت کربوهیدرات را در وعده‌ها و میان وعده‌های غذایی تنظیم کنند.

متخصص تغذیه عنوان کرد:

صبحانه چی بخوریم /

مهم ترین ماده غذایی در صبحانه

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در خصوص صبحانه و تغذیه سالم به گفتگو پرداخت.

گلین سهراب، در برنامه ضربان شبکه سلامت سیما، گفت: اگرچه مصرف نوشیدنی‌ها و مواد غذایی شیرین انتخاب‌های محبوب افراد برای صبحانه به شمار می‌روند، مصرف زیاد از حد این مواد غذایی در وعده صبحانه، می‌تواند چالش‌هایی برای سلامت فیزیکی و روانی افراد ایجاد کند.

وی ادامه داد: وقتی افراد نوشیدنی‌ها و یا مواد غذایی شیرین مانند: مربا و عسل را در مقادیر بالا مصرف می‌کنند، ترشح انسولین در خون به شدت افزایش میابد و به دنبال آن، افت سریع قند خون اتفاق می‌افتد که باعث افزایش اشتها و گرسنگی می‌شود.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید بهشتی افزود: مصرف مواد غذایی و نوشیدنی‌های شیرین در وعده صبحانه می‌تواند باعث تغییرات خلقی منفی و اختلالات تمرکز در طول روز شود، بنابراین با جایگزین کردن کربوهیدرات‌های پیچیده مانند نان سیوسدار به همراه تخم مرغ یا پنیر به جای مواد غذایی شیرین، می‌توان از افت و خیز ناگهانی قند خون در طول روز جلوگیری کرد.

وی تأکید کرد: اگر چه اثرات منفی مصرف مواد غذایی شیرین در وعده صبحانه ثابت شده است ولی پزشکان هرگز خودداری کامل از این نوع مواد غذایی را توصیه نمی‌کنند و افزود: مطالعات علمی، افراد را مجاز به تأمین ۱۰ درصد از انرژی روزانه خود از طریق مواد غذایی شیرین می‌دانند. سهراب افزود: با اینکه مصرف مواد غذایی شیرین با آزاد ساختن سروتونین در مغز و ایجاد احساس آرامش در فرد همراه خواهد بود، توصیه کرد: مصرف بیش از حد این گونه مواد در طولانی مدت، از عوامل ایجاد افسردگی در افراد محسوب می‌شود.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در پاسخ به این سوال که یک وعده صبحانه کامل و سالم شامل چه مواد غذایی است، گفت: اولین ماده غذایی مهم پروتئین است که یکی از بهترین منابع آن، تخم مرغ است، ماده مهم بعدی فیبر است.

گلین توصیه کرد: سبزیجات در یک صبحانه سالم حضور پررنگی داشته باشند.

وی همچنین از نان‌های فیبردار به عنوان بهترین نوع نان مصرفی نام برد و خاطر نشان کرد: یک رژیم غذایی سالم باید روزانه شامل ۴ واحد میوه (هر واحد ۱۰۰ گرم) باشد، تا املاح و ویتامین‌های لازم بدن تأمین شود. همچنین افزود: کره بادام زمینی به دلیل نداشتن مقادیر بالای نمک، و داشتن اسیدهای چرب مهم، جایگزین بسیار مناسبی به جای پنیر در وعده صبحانه محسوب می‌شود، به ویژه اگر همراه با نان سیوس‌دار مصرف شود.

گلین در مورد تأثیر بخشی و ایمنی رژیم‌های غذایی نوین، افزود، به خاطر حمایت مقالات علمی از این رژیم‌ها استفاده از این روش‌ها در جامعه افزایش یافته است.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشایر

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkb.ir

سخنگوی دولت خبر داد

دولت موافق کاهش حقوق بازنشسته‌ها نیست



ضمن اینکه مشخص شود برنامه مجلس در این زمینه چیست؟

بهداری جهرمی یادآور شد: دولت هم در جهت انجام کار کارشناسی همراه و مشاور است و هم دولت مسئولیت‌پذیری است و اگر قانون موضوعی را تعیین تکلیف کند، دولت مسئولیت خود را انجام می‌دهد. سخنگوی دولت تأکید کرد: البته باید به واقعیت‌های اجرایی در هنگام تصمیم‌گیری فارس و اصفهان، مثل نمی‌شود امروز تصویب کنیم و از فردا بگویم کالابریگ الکترونیکی اجرا شود اما هنوز زیرساخت‌های آن فراهم نباشد. ضمن اینکه وقتی قانون تصویب می‌شود دیگر یک صدا از مجلس شنیده شود و شاهد چندصدایی نباشیم.

بهداری جهرمی یادآور شد: وقتی مجلس در موضوع ترخ خوراک پتروشیمی تعیین تکلیف می‌کند دیگر یک کمیسیون و یک نماینده حرف دیگری در آن موضوع واحد بر زبان نیاورد. همه یکصدا باشند. دولت در مورد هدررفت انرژی و افزایش بهره‌وری برنامه روشنی دارد و سازمان ملی بهره‌وری متولی این کار شده و دوهفته یکبار هم معاون اداری استخدامی رییس‌جمهوری در هیئت دولت گزارش اقدامات در این زمینه را ارائه می‌کند.

اجازه نمی‌دهیم هیچگونه تعرضی به حقوق بازنشستگان صورت بگیرد

وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت حقوق بازنشستگان، گفت: شخص رئیس جمهوری به وضعیت معیشتی و حقوق بازنشستگان بسیار حساس است و در جلسه‌ای تأکید داشت که هزینه‌های یک فرد بازنشسته از یک کارمند شاغل بیشتر است. دولت به هیچ وجه موافق کاهش حقوق بازنشسته‌ها نیست و اگر برداشتی اینچنین از لایحه برنامه هفتم توسعه شده صحیح نیست.

سخنگوی دولت با بیان اینکه اطمینان می‌دهم اجازه نمی‌دهیم هیچگونه تعرضی به حقوق بازنشستگان صورت بگیرد، اظهار کرد: دولت به دنبال تأمین و پرداخت حقوق پایدار و متناسب بازنشستگان است؛ در عین حال تلاش خود را برای اصلاح وضعیت ناترازی صندوق‌های بازنشستگی به کار خواهیم بست تا شاهد تعادل منابع و مصارف در صندوق‌ها و ثبات و پایداری در نظام بیمه اجتماعی کشور و حل مشکلات کلان اقتصادی از طریق خاموش کردن موتورهای خلق تورم و نقدینگی باشیم.

بهداری جهرمی در پاسخ به پرسشی درباره قیمت‌گذاری خودرو، گفت: هرچند مطابق صلاحیتی که مجلس شورای اسلامی به شورای رقابت داده این نهاد مستقل است اما ضروری است با هماهنگی و تعامل با نهادهایی که مسئول مهار تورم هستند اقدام یا تصمیمی اتخاذ شود.

وی افزود: این امر منافاتی با استقلال این نهاد ندارد اما انتظار دولت این است که اینگونه تصمیمات یکجانبه و یکطرفه و بدون در نظر گرفتن شرایط کلی اقتصاد کشور و تحقق شعار سال برای مهار تورم اخذ نشود.

خرید گندم امسال رکورد سال گذشته را شکست

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره خرید تضمینی گندم، تأکید کرد: با اعتماد کشاورزان و سیاست‌های دولت، تاکنون

مام صادق علیه السلام

شیعیان ما، تا زمانی که در روابط میان خود و خدایشان نیک بنگرند، و به پیشوایانشان حسن نیت داشته باشند، و به برادرانشان نیکی کنند، و با ناتوانشان دلسوز و مهربان باشند، و به نیازمندانشان کمک کنند، همواره [از] جانب خداوند عز و جل[مورد عنایت، محفوظ، و در پناه و مصون خواهند بود.

گفتن، است.

اگر نمایندگان با تشکیل وزارت بازرگانی موافقت کردند، پس یکصدا از مجلس شنیده شود

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره اظهارات رئیس مجلس مبنی بر اینکه تشکیل وزارت بازرگانی به تولید ضربه می‌زند، گفت: اگر مجلس به کلیات لایحه‌ای بعد از یک سال و نیم رأی مثبت داده، بهتر است که یک صدا از مجموعه‌های مختلف حاکمیت شنیده شود. مردم قضاوت کنند آیا ساختارهای موجود برای نظارت بر بازار را کافی می‌دانند؟ ما ساختار منسجم برای نظارت بر بازار نداریم و قوانین گذشته مانده به انتخابات محل تأمل است. حرف وزیر کشور در این خصوص را باید البته از خودش شنید. مسائل حاشیه‌ای و فرعی – به ویژه در حالی که شش ماه به انتخابات باقی مانده – نباید محور مباحث میان قوا قرار بگیرد. دغدغه اصلی مردم مسائل معیشتی است و همکاری خوبی میان دولت و مجلس وجود دارد.

اصرار بر جایجایی مسئول برگزاری انتخابات جای تامل دارد

بهداری جهرمی در پاسخ به پرسشی درباره اصرار برخی نمایندگان مجلس بر جایه‌جایی

معاون سیاسی وزیر کشور، تصریح کرد: جایجایی مسئول برگزاری انتخابات شرف مانده به انتخابات محل تأمل است.

وزیر کشور در این خصوص را باید البته از خودش شنید. مسائل حاشیه‌ای و فرعی – به ویژه در حالی که شش ماه به انتخابات باقی مانده – نباید محور مباحث میان قوا قرار بگیرد. دغدغه اصلی مردم مسائل معیشتی است و همکاری خوبی میان دولت و مجلس وجود دارد.

آخرین تصمیمات دولت درباره رابطه با سوئد

سخنگوی دولت با اشاره به اقدام دولت جمهوری به وضعیت معیشتی و حقوق بازنشستگان بسیار حساس است و در جلسه‌ای تأکید داشت که هزینه‌های یک فرد بازنشسته از یک کارمند شاغل بیشتر است. دولت به هیچ وجه موافق کاهش حقوق بازنشسته‌ها نیست و اگر برداشتی اینچنین از لایحه برنامه هفتم توسعه شده صحیح نیست.

سخنگوی دولت با بیان اینکه اطمینان می‌دهم اجازه نمی‌دهیم هیچگونه تعرضی به حقوق بازنشستگان صورت بگیرد، اظهار کرد: دولت به دنبال تأمین و پرداخت حقوق پایدار و متناسب بازنشستگان است؛ در عین حال تلاش خود را برای اصلاح وضعیت ناترازی صندوق‌های بازنشستگی به کار خواهیم بست تا شاهد تعادل منابع و مصارف در صندوق‌ها و ثبات و پایداری در نظام بیمه اجتماعی کشور و حل مشکلات کلان اقتصادی از طریق خاموش کردن موتورهای خلق تورم و نقدینگی باشیم.

بهداری جهرمی در پاسخ به پرسشی درباره قیمت‌گذاری خودرو، گفت: هرچند مطابق صلاحیتی که مجلس شورای اسلامی به شورای رقابت داده این نهاد مستقل است اما ضروری است با هماهنگی و تعامل با نهادهایی که مسئول مهار تورم هستند اقدام یا تصمیمی اتخاذ شود.

وی افزود: این امر منافاتی با استقلال این نهاد ندارد اما انتظار دولت این است که اینگونه تصمیمات یکجانبه و یکطرفه و بدون در نظر گرفتن شرایط کلی اقتصاد کشور و تحقق شعار سال برای مهار تورم اخذ نشود.

بیماری تورم، بیکاری، گرانی و رکود در مسیر درمان است

وی در پاسخ به پرسشی با اشاره به وضعیت رشد نقدینگی اظهار کرد: رشد نقدینگی از حدود ۴۳ درصد در ابتدای استقرار دولت، خرداد امسال به ۲۸ درصد رسیده و کاهش ۱۳٫۸ درصدی داشته، در حالی که پرداخت تسهیلات در شبکه بانکی کاهش نیافته و افزایش ۴۵ درصدی داشته است. سه ماهه اول سال نرخ رشد تسهیلات ۲۵٫۸ درصد رشد را تجربه کرده است. همزمان رشد اقتصادی هم مدنظر بوده و در صنایع دارویی رشد ۱۱٫۷ درصدی را شاهد بودیم و نرخ آمار بیکاری در فصل بهار که فصل فعالی نیست با کاهش نسبت به سال قبل همراه شده که نشان می‌دهد مشکلات تورم، بیکاری، گرانی و رکود به تدریج در حال برطرف‌شدن و در مسیر درمان قرار

روزنامه مردم



مجادری حق‌آبه هیرمند و بخشش جبران‌ناپذیر شاه

جامعه

امیرعبداللهیان:

بهبانه آزادی بیان نباید مجوز

اهانت به مقدسات مسلمانان شود

وزیر امور خارجه در دیدار رئیس پارلمان جمهوری صربستان گفت، ما اهانت به کتب آسمانی را محکوم کرده و معتقدیم نباید به بهانه آزادی بیان اجازه اقدام اهانت آمیز به مقدسات مسلمانان و پیروان ادیان الهی داده شود.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و ولادیمیر اورلیچ رئیس پارلمان جمهوری صربستان روز یکشنبه در دیداری در محل وزارت امور خارجه، موضوعات مورد علاقه دو کشور در حوزه همکاری‌های دوجانبه خصوصا در بخش دیپلماسی پارلمانی را مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار دادند.

وزیر امور خارجه فرصت حضور رییس پارلمان صربستان و هیئت همراه را برای ارتقای همکاری های دو کشور با اهمیت خواند.

امیرعبداللهیان روند رشد مناسبات فیمابین در بخش های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را مثبت ارزیابی و ابراز امیدواری کرد تبادل هیئت های در سطوح عالی میان دو کشور استمرار داشته باشد و در گسترش هرچه بیشتر همکاری ها ایفای نقش کنند.

وزیر امور خارجه در این دیدار همچنین اهانت به قران کریم و سوئد و دانمارک را عامل جریحه دار شدن احساسات دو میلیارد مسلمان در جهان دانست و افزود: ما اهانت به کتب آسمانی را محکوم دانسته و معتقدیم نباید به بهانه آزادی بیان اجازه اقدام اهانت آمیز به مقدسات مسلمانان و پیروان ادیان الهی داده شود.

رییس حفاظت اطلاعات سپاه کشور:

اعتماد و آگاهی جوانان از سوی

دشمن هدف قرار گرفته است

رییس حفاظت اطلاعات سپاه کشور گفت: امروز نظام اسلامی درگیر یک جنگ شناختی و ایمان، امید، اعتماد و آگاهی جوانان توسط دشمن هدف قرار گرفته است.

سردار مجید خادمی روز سه‌شنبه در نخستین یادواره شهدای جامعه اطلاعاتی لرسنان اظهار کرد: شهدا با تاسی از امام حسین (ع) از همه داریایی خود گذشت کردند تا انقلاب اسلامی بیمه شود و دفاع غیر محافظه کارانه از انقلاب از خصوصیات بارز این قشر است.

وی افزود: همواره تا امروز تقدیم شهدا برای دفاع از انقلاب اسلامی است تا حرکت پیش رونده کشور روز به روز نور خود را گسترده کند، انقلاب اسلامی کهن می‌شود اما کهنه نخواهد شد.

وی گفت: شهدا برای اینکه بتوانند مراحل انقلاب اسلامی را بیمه کنند از هستی خود گذشت کردند. همچنین پیروزی انقلاب، استقرار نظام اسلامی شدن نظام اداری، اصلاح شدن جامعه و جهانی شدن اسلام پایه انقلاب اسلامی است.

وی با اشاره به اینکه هنوز تا رسیدن به قله فاصله داریم ادامه داد: شهدا تجسم باورهای اعتقادی ما هستند همچنین شهدا برهم زنده تمامی انگوهایی غریبی هستند و موجب بروز و ظهور نوآوری ها، ابتکارات شدند.

سردار خادمی گفت: به دلیل نبودن رهبری با نفوذ در کشورهای منطقه شاهد بودیم دشمن چه آسیبی به ممالک اسلامی آورد اما جانفشانی جوانان ایران اسلامی مانع دست درازی به تصمیم ارضی کشور شده است.

وی با بیان اینکه شهدا موجب عزت، سربلندی و باعث ایجاد پایه های ارتش جهان اسلام شدند گفت: مقام معظم رهبری بر تشکیل جبهه و ارتش مقاومت در جهان اسلام تأکید داشتند و سردار شهید قاسم سلیمانی پایه های ارتش جهان اسلام را ایجاد کرد.

وی با اشاره به اینکه جوانان باید به اقدامات جبهه مقاومت در منطقه افتخار کنند اظهار کرد: دشمن اعتراف کرد که ۷۰۰۰ میلیارد دلار در منطقه هزینه کرده و آمریکا باید از افغانستان خارج شود و این وحشت روزافزون خواهد بود.

رییس حفاظت اطلاعات سپاه کشور گفت: تفاوت ماهوی در مکتب باعث پیروزی انقلاب اسلامی در منطقه شده است و شهید حججی با اینکه می‌دانست سرش را از تن جدا می‌کنند اما سربلند گام برمی‌داشت.

سردار خادمی افزود: دشمن در جنگ سخت هشت سال دفاع مقدس موفق نشد، همچنین در جنگ نیمه سخت چندین سال در عمق استراتژیک ما، نه تنها نتیجه نگرفت بلکه باعث گسترش این عمق شد و تا دورترین مناطق جمهوری اسلامی نفوذ پیدا کرد.

وی ادامه داد: لذا دشمن به جنگ شناختی وارد شد و امروز نظام اسلامی درگیر یک جنگ شناختی است و پرقدرت در راستای منافع خود حرکت خواهیم کرد و کوتاه نخواهیم آمد، دشمن حمله به ایمان ، امید ، اعتماد و آگاهی جوانان را مورد هدف قرار داده بنابراین جهاد تبیین در عصر امروز ضروری است.